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- LISTE D’ADMISSION -

NOM

BAHEZRE

BERTEAUX
née HOCHET

BOSVY

BOURNOT
née FRIMAS

BRIARD
née TORCHIO

BRIONNE
née LAISNEY

BRISSET

CHOISY
née CHOISY

CHRISTINE
née CONAN

EPAULE

EUDES
née MAINCENT

FAFIN

FLEURY

FORTIN

FREMIN
née LECLERC

GERBAULT
née BOTEL

GODEFROY

JUMELIN
née JUMELIN

KERMARREC-DEBRIX
née DEBRIX

LAGALLE
née GREARD

LAISNEY

LE BRETON
née DUGARDIN

LECANU
née GIARD

LEROUX

Prénom

Gwenn

Sophie

Adeline

Catherine

Marléne

Malory

Caroline

Sandrine

Emma

Coralie

Jocelyne

Aurore

Sylvie

Anouck

Anne-Lise

Valérie

Florian

Roselyne

Caroline

Stéphanie

Sarah

Maud

Elise

Valérie

Né(e) le

12/08/1981

12/02/1973

12/05/1981

05/10/1963

11/04/1967

30/04/1980

12/03/1983

22/06/1977

23/03/1978

23/03/1985

08/09/1961

06/09/1975

15/02/1967

20/08/1980

17/01/1977

07/02/1970

25/12/1977

19/08/1971

03/04/1982

06/11/1976

05/08/1986

27/04/1979

11/09/1979

17/04/1974

Lieu de
Naissance

PABU

CHERBOURG

CHERBOURG

CHERBOURG

HOUILLES

COUTANCES

CHERBOURG

SAINT LO

CHERBOURG

CHERBOURG

VERNIX

VALOGNES

LIMOGES

SAINT LO

SAINT LO

MANTES LA JOLIE

GIVORS

VALOGNES

CHERBOURG

CHERBOURG

CHERBOURG
OCTEVILLE

CHERBOURG

SAINT LO

VALOGNES

Le Mardi 02 Juin 2015



Lieu de

NOM Prénom Née) le .
Naissance
LEROY Florence 17/12/1976 AVRANCHES
MACE .
hée BARBIER Emilie 12/04/1979  VALOGNES
MALASSIS Vanessa 14/04/1982 VIRE
MARIE
née VASSAL Natacha 04/03/1979 CHERBOURG
MAUDUIT o
23/09/198
née SZMAJ Virginie /09/1981 CHERBOURG
NEEL Clarisse 23/07/1968 BAYEUX
NOUET Florence 19/06/1969 SAINT LO
OLIVIER
née PONTOIS Isabelle 03/06/1972  CLICHY
PERRIER Lydia 20/07/1971 aé\IF'{\‘CTO'l"JIEL_?IRE DU
PEZET )
née OULHEN Myriam 06/08/1968 CHERBOURG
PIERRE .
22/03/1963
née DENIS Veronique /03/1 PARIS 20EME
QUENTIN .
née GOASCOZ Céline 19/10/1977 CHERBOURG
ROQUAIN .
née LETOURNEUR Caroline 21/03/1980 GRANVILLE
SAMSON Florence 16/12/1962 TOURY

% COMPOSITION DU JURY

» Monsieur Bernard LEBARON, Maire de Clitourps, Administrateur au Centre de Gestion de la
Manche ;

» Monsieur Lucien BOEM, Conseiller Général, Maire de Pont-Hébert, Vice-Président du Centre de

Gestion chargé des concours ;

Monsieur Hervé DE GOUVILLE, Directeur Territorial au Conseil Général de la Manche ;

Madame Marie-Pierre FAUVEL, Secrétaire de mairie ;

Monsieur Emile KLINGER, Ingénieur territorial en chef honoraire ;

YV V V V

Monsieur Frédéric MONTIGNY, Membre de la CAP, représentant le personnel de catégorie C.
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